
19 grudnia br., przy ul. Adama Mickiewicza w Staszowie odbyła się uroczystość rozpoczęcia budowy
dwudziestu ośmiu mieszkań o metrażu od trzydziestu do siedemdziesięciu metrów kwadratowych.
Przedsięwzięcie realizowane jest w ramach Społecznej inicjatywy mieszkaniowej. Koszt inwestycji
wyniesie ponad 12,5 miliona złotych. Nowy, trzyklatkowy blok mieszkalny będzie posiadał garaż
podziemny na dwanaście aut oraz parking naziemny z szesnastoma miejscami parkingowymi. Termin
zakończenia inwestycji to 2026 rok.

Inwestorem jest spółka non profit SIM SMS Sp. z o.o. w skład, której wchodzą Skarb Państwa
reprezentowany przez Krajowy Zasób Nieruchomości oraz osiem gmin województw:
świętokrzyskiego, małopolskiego i śląskiego, w tym Gmina Staszów. Jej celem jest zwiększanie liczby
mieszkań przeznaczonych pod wynajem, których użytkownicy nie posiadają zdolności kredytowej, ale
mogą regularnie opłacać czynsz.

Gmina Staszów przekazała działkę o wartości siedmiuset tysięcy złotych, na której posadowiony
będzie blok mieszkalny. 

Według przeprowadzonych badań, przed 2021 rokiem – mówił burmistrz Staszowa, dr Leszek Kopeć
- zapotrzebowanie dla Staszowa wynosi dwa tysiące mieszkań. Jest to bardzo duża ilość. Dzisiaj
wychodzimy naprzeciw potrzebom społecznym oraz wyzwaniom rozwojowym naszego miasta – mówił
włodarz. Najpóźniej do marca 2026 roku zostaną opracowane zasady na jakich przyznawane będą
mieszkania w nowo wybudowanym bloku. Czynsz wyniesie 14,51 złotych za metr kwadratowy.

Burmistrz mówił również o konieczności rozwoju bazy mieszkalnej w Staszowie, w kontekście
budowy terminala przeładunkowego w Grzybowie. Powstanie nowych miejsc pracy, jeszcze bardziej
zwiększy zapotrzebowanie na nowe mieszkania w naszej gminie.

Przemysław Cielecki, prezes SIM SMS sp. z o.o. podziękował Radzie Miejskiej w Staszowie za
podjęcie decyzji o dołączenie do Społecznej inicjatywy mieszkaniowej. Prezes wyraził również
zadowolenie z deklaracji burmistrza Staszowa - dotyczącej kolejnych wspólnie realizowanych
inwestycji.

Starosta staszowski Józef Żółciak przekazał gratulacje burmistrzowi Staszowa oraz radnym Rady
Miejskiej za podjętą inicjatywę budowy nowych mieszkań.

Następnie obecni podpisali „Akt erekcyjny” inwestycji, który zostanie wmurowany w fundamenty
budynku. Wśród sygnotariuszy byli między innymi: burmistrz miasta i gminy Staszów - dr Leszek
Kopeć, wraz z zastępcą – dr inż. Ewą Kondek, starosta staszowski – Józef Żółciak, wicestarosta
staszowski – Leszek Guzal, radni Rady Miejskiej w Staszowie na czele z przewodniczącym –
Ireneuszem Kwiecjaszem, prezes Zarządu SIM SMS Sp. z o.o. - Przemysław Cielecki, przedstawiciele
Zarządu Tigma - Bud Sp. z o.o.: prezes - Grzegorz Majchrowski i wiceprezes Krzysztof Majchrowski,
prezes WMG Projekt Sp. z o.o. - Krzysztof Godyń, który sprawuje nadzór inwestorski, oraz Mariusz
Mazur inspektor nadzoru SIM SMS Sp. z o.o., prezes ZEC Sp. z o.o. - Jacek Marek, prezes PKS Sp. z
o.o. - Paweł Basiński, prezes PGKiM Sp. z o.o. - Grzegorz Orzechowski, prezes SCP Sp. z o.o. - Artur
Sularz.





























































 

 


